
ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

« 2017 г.

ПРИКАЗ

Махачкала №

АСПИРАНТУРА И ДОКТОРАНТУРА

О прикреплении лиц для подготовки 
диссертации на соискание ученой степени 
кандидата наук без освоения программ 
подготовки научно -  педагогических 
кадров в аспирантуре.

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 28.03.14г. №248 «О порядке и 
сроке прикрепления лиц для подготовки диссертации на соискание ученой степени 
кандидата наук без освоения программ подготовки научно -  педагогических кадров в 
аспирантуре (адъюнктуре)» и на основании решения комиссии по вопросам прикрепления 
лиц для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без 
освоения программ подготовки на>'чно -  педагогических кадров в аспирантуре, а также 
личного заявления и договора о прикреплении лиц для подготовки диссертации на 
соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно -  
педагогических кадров в аспирантуре ДГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
Прикрепить с 25.12.2017 г. для подготовки диссертации на соискание ученой 

степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно -  педагогических 
кадров в аспирантуре сроком на 3 года следующего кандидата на прикрепление: 
по специальности 05.13.18 «Математическое моделирование, численные методы и 
комплексы программ»
на кафедру информационных технологий и прикладной информатики в экономике 
- Алиева Саида Алиевича.

Ректор,
Д.Т.Н., профессор


